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Poduszka pneumatyczna na oparcie wózka inwalidzkiego
 

Cena: 798,00 pln

Opis słownikowy

Producent PNEUMAT

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Poduszka pneumatyczna na oparcie wózka inwalidzkiego 

UWAGA: produkt na zamówienie. Termin realizacji około 7 dni. Zamówienia na poduszki i materace pneumatyczne realizujemy
wyłącznie z formą płatności PRZEDPŁATA NA KONTO.

Rozmiar: 40x17x5cm

Właściwości: 

- poduszka chroniąca pas biodrowy i biodra przed otarciami i odleżynami. Poduszka wyposażona jest w pokrowiec i pas na rzepy dla
zamocowania jej na oparciu wózka.

- Poduszka zbudowana jest z elastycznych komór wypełnionych powietrzem i połączonych ze sobą. Napełnienie powietrzem oraz
regulacja ciśnienia odbywa się przy pomocy pompki i zaworu powietrzego.

- Materiał z którego są wykonane komory poduszki pozwala na łatwe utrzymanie higieny, poprzez możliwość mycia w detergentach lub
w innych ogólnie stosowanych środkach czystości. 

Uwaga!

Poduszka działa prawidłowo tylko po właściwym wyregulowaniu ciśnienia dobranego indywidualnie dla każdego użytkownika z
uwzględnieniem wagi ciała i rodzaju schorzenia. Należy chronić ją przed przebiciem i innymi mechanicznymi uszkodzeniami.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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